Департамент профессионального образования Томской области
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Северский промышленный колледж»
(ОГБПОУ "СПК")

П Р И К А З  7
/ у ,  о у , zsг/,у-___________  № Q-/- OS/S 'f

г.Северск '

Об итогах недели кафедры
гуманитарных дисциплин

В связи с подведением итогов недели кафедры гуманитарных дисциплин

олимпиады по истории: «История России»

(гр.Д076) преп. Маслова Н.В.
(гр Д076) преп. Маслова Н.В.
(грД045) преп. Маслова Н.В.
(гр Д096) преп. Кислицына Е.Г
(гр Д125) преп. Кислицына Е.Г
(гр Д043) преп. Кислицына Е.Г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать победителями

студентов:
1 место- Сериченко Анита
1 место- Поженько Никита
1 место- Крылов Олег
2 место- Молоков Евгений
2 место- Самунина Арина
3 место- Завялов Александр
3 место- Янковская Ульяна (гр Д125) преп. Кислицына Е.Г

2. Считать победителями олимпиады по обществознанщо: «Мир вокруг нас»
студентов:

(гр.Д096) пред.Евстафьева М.А
(гр.Д125) пред. Кислицына Е.Г
(гр.Д125) пред. Кислицына Е.Г
(гр.Д043) пред.Евстафьева М.А
(гр.Д125) пред. Кислицына Е.Г
(гр.Д043) пред.Евстафьева М.А
(гр.Д043) пред.Евстафьева М.А

олимпиады по основам общей психологии и

1 место-
1 место-
2 место-
2 место-
3 место-
3 место-
3 место-

3 .

Михайлова Виктория
Самунина Арина
Янковская Ульяна
Завялов Александр
Верхоглядова Мария
Качин Андрей
Барышев Александр

Считать победителями
социальной психологии студентов:
1 место- Уткина Алена
1 место- Завялов Александр
2 место- Журавлева Елизавета
2 место- Дидик Алексей
3 место- Янковская Ульяна
3 место- Молоков Евгений

(гр.Д096) пред.Евстафьева М.А
(гр.Д043) пред.Евстафьева М.А
(гр.Д096) пред.Евстафьева М.А
(гр.Д043) пред.Евстафьева М.А
(гр.Д125) пред.Евстафьева М.А
(гр.Д096) пред.Евстафьева М.А

4. Считать победителями олимпиады по педагогике и психологии студентов:
1 место- - Голубева Ю. А. (гр-В 115) пред.Панова Л.Н

1 место- - Ланин С. JI.
1 место- - Девятова А. А.
2 место- - Пронских П.В.
3 место- - Зайцева М. А.
3 место- - Полевечко К. К.
3место- - Комиссарова О. В.
3место - Стародубова Н. Ю.

5. Считать победителями
необходимость» студентов:

1 место - Состав команды:
Уткина Алена
Михайлова Виктория
Гребнев Дмитрий
Разина Александра
Молоков Евгений

2 место - Состав команды:
Поженько Никита

Воронин Даниил
Сериченко Анита
Компанеец Эльвира
Кедяров Владислав
Иванова Анастасия

3 место Состав команды:
Нечепуренко Артур
Пачина Полина
Зарубина Диана
Волкова Арина
Федосеева Наталья
Ковалева Алина

(rp.Bl 15) пред.Панова JI.H
(rp.Bl 15) пред.Панова J1.H
(rp.Bl 15) пред.Панова JI.H
(rp.Bl 15) пред.Панова Л.Н
(rp.Bl 15) пред.Панова Л.Н
(rp.Bl 15) пред.Панова Л.Н
(rp.Bl 15) пред.Панова Л.Н

викторины «Семья — свободный выбор

(гр.Д096) пред.Евстафьева М.А
(гр.Д096) пред.Евстафьева М.А
(гр.Д096) пред.Евстафьева М.А
(гр.Д096) пред.Евстафьева М.А
(гр.Д096) пред.Евстафьева М.А

(гр.Д076) преп. Маслова Н.В.
(гр.Д076) преп. Маслова Н.В.
(гр.Д076) преп. Маслова Н.В.
(гр.Д076) преп. Маслова Н.В.
(гр.Д076) преп. Маслова Н.В.
(гр.Д076) преп. Маслова Н.В.

(гр.Д016) ) пред.Кислицына Е.Г
(гр.Д016) пред.Кислицына Е.Г
(гр.Д016) пред.Кислицына Е.Г
(гр.Д016) пред.Кислицына Е.Г
(гр.Д016) пред.Кислицына Е.Г
(гр.Д016) пред.Кислицына Е.Г

или

6 Поощрить Благодарностью участие в Форуме по результатам
исследовательской, общественной и творческой деятельности студентов:
Ежов Александр (гр.Д014) ) пред.Розе Н.В
Андреева Анастасия (гр.ДО 14) пред.Розе Н.В
Серебрякова Татьяна, Скирневская
Юлия (гр.ДО 14) пред.Розе Н.В
Томская Елена, Коротков Владислав (гр.ДО 14) пред.Розе Н.В
Маслий Светлана, Невежин Никита (гр.ДО 14) пред.Розе Н.В
Кирюхина Татьяна (гр.ДО 14) пред.Розе Н.В

7 Поощрить Благодарностью за участие в проведении мастер-класса:
«Создание интерактивных игр для дошкольников» студентку Абашину А. О.
(гр.В 115) преп.Панова Л.Н.

8 Отметить работу преподавателей: Евстафьевой М.А., Кислицыной Е.Г.,
Масловой Н.В., Пановой Л.Н., Розе Н.В., Шашковой Т.В.

3

Основание: Протокол заседания комиссии общеобразовательных дисциплин от
11.04.2017 г.

Директор С.А. Карпов

Скорик Г.В. 780 385

[